Муниципальное средство массовой информации муниципального образования
сельское поселение Сентябрьский

 (
1
3
мая
20
20
года
) (
№
18
)
 (
 Бюллетень
СЕНТЯБРЬСКИЙ ВЕСТНИК
)

Официальный сайт администрации сельского поселения Сентябрьский: http://sentyabrskiy.ru/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ	2
      № 45-па от 12.05.2020 года «О предоставлении
сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера за отчетный
период с 1 января по 31 декабря 2019 года»

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ	2
      № 47-па от 12.05.2020 года «О введении масочного
режима в здании администрации сельского поселения Сентябрьский

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ	3
      № 48-па от 12.05.2020 года «О внесении изменений
в постановление администрации сельского поселения
Сентябрьский от 28.04.2020 №41-па «О введении
особого противопожарного режима на территории
сельского поселения Сентябрьский»

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ	3
      № 49-па от 13.05.2020 года «Об определении численности
муниципальных служащих, обеспечивающих функционирование
администрации сельского поселения Сентябрьский
в период действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического
благополучия населения в связи распространением новой
коронавирусной инфекции (COVID-19)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      № 45-па от 12.05.2020 года «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17.04.2020 № 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 23.04.2020 № 42 «О продлении сроков представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года» п о с т а н о в л я ю:

1. Продлить до 1 августа 2020 года включительно сроки представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года:
1.1. Муниципальным служащим, замещавшим по состоянию на 31 декабря 2019 года должности муниципальной службы, предусмотренные перечнем должностей, указанных в Приложении 2 к постановлению администрации сельского поселения Сентябрьский от 28.04.2016 №54-па «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, включенных в соответствующий перечень, муниципальными служащими, замещающими указанные должности, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и Перечня должностей муниципальной службы муниципального образования сельское поселение Сентябрьский, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,
1.2. Руководителю муниципального учреждения, подведомственного администрации сельского поселения Сентябрьский.
1. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Сентябрьский.
3.  Настоящие постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в бюллетене «Сентябрьский вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 17.04.2020 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                             А.В. Светлаков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      № 47-па от 12.05.2020 года «О введении масочного режима в здании администрации сельского поселения Сентябрьский

1. В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 8 мая 2020 года № 51 «О дополнительных мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре п о с т а н о в л я ю:

1. Обеспечить на входе контроль соблюдения посетителями и сотрудниками
МУ «Администрация сельского поселения Сентябрьский» масочного режима, а также наличия кожного антисептика в настенном локтевом дозаторе.
2. Организовать централизованный сбор на выходе использованных одноразовых масок, перчаток, дезинфицирующих салфеток.
1. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Сентябрьский.
4.  Настоящие постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в бюллетене «Сентябрьский вестник».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                             А.В. Светлаков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      № 48-па от 12.05.2020 года «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 28.04.2020 №41-па «О введении особого противопожарного режима на территории сельского поселения Сентябрьский»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 №390 «О противопожарном режиме», постановлением администрации сельского поселения Сентябрьский от 14.04.2017 №60-па «О порядке введения особого противопожарного режима на территории сельского поселения Сентябрьский», в связи с прогнозированием высоких классов пожарной опасности по погодным условиям, в целях предупреждения возникновения пожаров, а также травматизма и гибели при них людей,  постановляю:

1.Внести в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 28.04.2020 №41-па «О введении особого противопожарного режима на территории сельского поселения Сентябрьский», изложив пункт 1 в следующей редакции: «Продлить в границах сельского поселения Сентябрьский особый противопожарный режим  с 08:00 часов 12.05.2020 года   до 18.05.2020.
           2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Сентябрьский.
           3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
          4.  Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Глава поселения                                                                                         А.В.Светлаков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      № 49-па от 13.05.2020 года «Об определении численности муниципальных служащих, обеспечивающих функционирование администрации сельского поселения Сентябрьский в период действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 11.05.2020           № 316 «Об определении порядка продления действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в субъектах Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»  п о с т а н о в л я ю:

1. Определить численность муниципальных служащих  в период действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) для обеспечения функционирования администрации сельского поселения Сентябрьский в полном составе,  за исключением лиц за которыми в соответствии с законодательством Российской Федерации сохраняется место работы.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Сентябрьский.
3.  Настоящие постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в бюллетене «Сентябрьский вестник» и распространяется на правоотношения возникшие с 12.05.2020.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                             А.В. Светлаков

1

		«Сентябрьский вестник»
Информационный бюллетень  муниципального образования «Сельское поселение Сентябрьский»

Учредитель: Администрация сельского поселения Сентябрьский

Адрес редакции: 628330 ХМАО-Югра Нефтеюганский район, п.Сентябрьский д.10
Главный редактор А.А. Бушмелёв
Ответственный за выпуск и распространение бюллетеня
Н.А. Рыбак
Номер подписан в печать: 13.05.2020
Тираж: 1 экземпляр
Цена: Бесплатно
	Бюллетень не подлежит государственной регистрации средств массовой информации в соответствии со статьей 12 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 №2124-1 «О средствах массовой информации»

[bookmark: _GoBack]
ВНИМАНИЕ!

С номерами информационного бюллетеня «Сентябрьский вестник» можно ознакомиться на официальном сайте администрации сельского поселения Сентябрьский  http://sentyabrskiy.ru/

4